
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ PUŠKVORCOVÝ
INCI: Acorus calamus Root Oil

Objednací číslo: 4064

Profil vůně: ostrá, kafrovitá.

Hlavní složky: asarylaldehyd, pinen, kamfen, kafr, asaron, eugenol.

Aromaterapeutické účinky: Dezinfikuje, uklidňuje, harmonizuje, působí jako repelent, 
vhodný v rekonvalescenci. Zvyšuje chuť k jídlu. Používá se na špatně se hojící rány.

Využití v kosmetice: Do přípravků pro ústní hygienu, ale jen ve velmi malém množství. 
Regeneruje, prokrvuje a osvěžuje pokožku, napomáhá růstu vlasů. Možná součást proti-
revmatických koupelí a masáží. Zlepšuje krevní oběh, zvyšuje krevní tlak.

Bezpečnost při použití: Při vnitřním používání hrozí nebezpečí předávkování. Je mírně 
toxický. Nepoužívat u malých dětí.


